АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

Об утверждении Плана проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов

Дальпегорского городского округа,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной

деятельности, на 2022 год

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа и

оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов

Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 13.08.2021 № 794-па, руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,

на 2022 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

•ящего постановления оставляю за собой.

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЕН

по

ст
ан

ов
ле

ни
ем

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

Д

ал
ьн

ег
ор

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

- =5 оз оU У

|§  ® СЧ
2 99 тао -
« В
§  уси £ о й

у S
1 «  Й О
а  *о ЭЙи о
У  И
И Й  -2 о
ч й
03 Я"
<=Ч X

—

В
<

сос 5Н 05Й г Л a
х я
и эй
§ §
2 2
й Ч
х н

Ч  2 5
С  я $w a :

н |03 a.
2? ^ а  ^
I s .tm рт
й «
Й Ям- JJJ
й у
4 Ч
сз СО
С  hй у5 -  у

йуоа
йсо
N•1h
а  оу £»>и Си ыО Ий aОП «■<
re  33  О  a sa «
S й
4  *•у исо я
О  CU
О . Н
Й  73со

03 S й
У4Уиоо.й
1-5
Оа.о

<
В

йРясо
ЯиизУо.

яяуCUо
>ЯЯ
эCG03КЯ
CUЙ

ЙсояУсиУсоизСП

У У У
CN CNCN <чCN о CNО (N О(N (N
Ч" 40о я-О о О
О СП о
У оя У

Й CQ
t  О

Ун03н
й

03 м
CU £  у
Sсо

из нУ
2 с̂оУ

Си
СОX

*  я я рЙ О.. ч оу у a
ч 2 aУ у (V)Ч 00 иН У

Я  > §

9  3
а эя о о ч я я н

я 2
2 О03 из из у Н Си
8 2 я  у>> я й
я S
з

уCU
Я
О
чя
сосЗси
С

У У
2 Sу  Ясо aУ,, CQ У н Ую оУ

я
яУч
* £ си 3у  Ч
я &
& R
ю
О сзN? СО

со
Уя яУ Ч

03 я яУ4У4УРн Ч С у у Я
5 2Си a  у  Яси яУ Чя Ч оX
X  я я я

У

яяIСП
Я"40яУч

СО 4 0  О г—11я оя сч нУ —о —
Я С-

нс

03ясгя
СинУя
я
24я

ои

У У У
CN (N CN(N ГЧО(N

OJогч
Огч

40 я-о
40О о

О оСП о го
ОЯ У ОЯ

я яЯ Яя яу Я
яг—<сУси

Й

PQ

яУ0У  Г-1яс у яCQя
Н )Я я о
Й з
1 §
Я Я
Я я
S 3
5 S

X
Я 2я
3 2я  я U3 Я
о °Я-1 ч£ 2 я я
fc “^  Уо

ю ЧУС си " я

Йси|
оУояяяясооcuj
яяяяяяяяУ
сцо
осояСус
яя
>яяяУ
яУClяяXJ

яяя
—I>>
2

яяяУч
RCUУса
S.

ю
о

*5оизУчосиоУ
20 изУ01оУУя
Й

со
УсонУCUУян
CUяс

У
У>Лсиизо

я яя я
40 40я- У СП4Г) Я го
* я ^оо СО 04—< о —о я огч Я ГЧ
ОС У 40о О о
СП я ко о
я нс о

а ^
я
2
э

озяяя
е-Уя

го

ои
R